Meslektaşım Özlem
Yıldırır Kocabaş ile birlikte hazırladığımız
kitapta, sadece İzmir’in değil tüm Ege Böl-
gesi’nin önemli bir sağlık kuruluşu olarak
hizmet veren hastanenin tarihini aydın-
latmaya çalıştık.1

1849 yılında inşaatına başlanan Gure-
ba-i Müslimin Hastanesi, 1851 (1267
Hicri) yılında iki katlı, taş ve ahşap yapılı
bir bina olarak hizmete girer. Temel atma
töreni, 23 Mayıs 1849’da, başta İzmir
Valisi Osman Efendi, Askeri Vali Mahmut
Paşa olmak üzere şehrin yöneticilerinin
ve ileri gelenlerinin katıldığı bir törenle
kurbanlar kesilerek gerçekleşir.